



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Torben Klindt Holding ApS

Nørrebrogade 202, 2200 København N

CVR-nr. 27 51 43 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Torben Prior Klindt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Klindt Holding ApS Nørrebrogade 202 2200 København N
	CVR-nr.: 27 51 43 67
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Prior Klindt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hovedstadens Låse-Service ApS, København N
Kapitalinteresse	Låsegruppen Danmark ApS, Odense SØ



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.252 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-10.450	-7.449
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	960.910	563.531
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	200.000
Andre finansielle indtægter	4.598	4.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.474	-11.358
Resultat før skat	1.249.584	749.192
3 Skat af årets resultat	2.799	3.168
Årets resultat	1.252.383	752.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	552.383	152.360
Disponeret i alt	1.252.383	752.360



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.567.057	2.206.147
5	Kapitalinteresse	238.418	238.418
6	Andre tilgodehavender	804.000	804.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.609.475</u>	<u>3.248.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.609.475</u>	<u>3.248.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.141
	Tilgodehavende selskabsskat	224.000	108.794
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.530	3.168
	Andre tilgodehavender	79.636	225.133
	Tilgodehavender i alt	<u>306.166</u>	<u>341.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>898.865</u>	<u>590.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.205.031</u>	<u>931.932</u>
	Aktiver i alt	<u>4.814.506</u>	<u>4.180.497</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.863.454	3.311.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	4.688.454	4.036.071
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4	135.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	135.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.783	0
Anden gæld	1.265	1.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.048	8.515
Gældsforpligtelser i alt	126.052	144.426
Passiver i alt	4.814.506	4.180.497
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.158.712	600.000	3.883.712
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.359	600.000	752.359
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.311.071	600.000	4.036.071
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.383	700.000	1.252.383
	125.000	3.863.454	700.000	4.688.454



Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har i 2022/23 (2021/22: kr. 0) ikke udbetalt løn.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.474	11.358
	5.474	11.358

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2.530	-3.168
Regulering af tidligere års skat	-269	0
	-2.799	-3.168

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2022	3.460.000	3.460.000
Kostpris 30. juni 2023	3.460.000	3.460.000
Opskrivninger 1. juli 2022	-1.253.853	-1.217.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	960.910	563.531
Udbytte	-600.000	-600.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-892.943	-1.253.853
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.567.057	2.206.147

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Torben Klindt Holding ApS kr.
Hovedstadens Låse-Service ApS, København N	100 %	2.567.057	960.910	2.567.057
		2.567.057	960.910	2.567.057



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	238.418	238.418
Kostpris 30. juni 2023	238.418	238.418
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	238.418	238.418

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Torben Klindt Holding ApS kr.
Låsegruppen Danmark ApS, Odense SØ	33,33 %	1.691.623	1.009.578	238.418
		1.691.623	1.009.578	238.418

6. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2022		804.000	804.000
Kostpris 30. juni 2023		804.000	804.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		804.000	804.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet selskabsgæld til pengeinstitutter og hæfter solidarisk med datterselskabet. Gæld til pengeinstitutter i datterselskabet udgør 243 t.kr.



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


